Anno r' E' t'ch de Conq. tricesimo primo.

Abbas Cestr. sum. fuit ad respondend. D'no Comiti Ov'pull', Childerthornton, Chorleton juxta Bacford,

de pl'ito quo waranto clam, h'ere in man'iis suis de Upton juxta Neuton, Neston, Croghton, Wyrvyn, Lee,

Irreby, Grevesby, Wodechirch, Knoghtyron, Brom- Coton, Neuton, Boghton, Salghton, Huntynton, Cheve-

burgh, Esth'm, Magna Sutton, P'va Sutton, Whiteby, legh, Ines, Tydeleston, Idynchale, Gostr', Berneshagh,

b This plea was transcribed from the original now remaining in the exchequer of Chester, and communicated by F. Thomas, esq. It is much

injured by damp, and in several places is altogether illegible.

t 3 P .
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Leghe, Crawenache, Holes, Plumlegh, Lauton, et infra

feodu. suu. de Shotewyk, Huxlegh, et Salghale, infang-

thef, wayf et stray, et catalla nativor. suor. fugitivor. et

felonu. ; ac etiain h'ere visum francipleg. in d'c'o man'io

de Irreby de om'ib. residentib. in eodem man'io et

Grevesby, Wodechirch, et Knoghtyron ; ac etiam

vlsu. francipleg. in p'd'c'o man'io de Bromburgli de

om'ib. residentib. in eodem man'io et in p'd'c'o ma-

n'io de Esth'm ; ac etiam visum francipleg. in man'io

suo de P'va Sutton de om'ib. residentib. in eadem

villa et in Magna Sutton, Whyteby, Ov'pull', et Chil-

derthornton; ac etiam h'ere visu. francipleg. in Salg-

hale de om'ib. residentib. infra feodu. suu. de Salg-

hale, Shotewyk, et Huxelegh ; ac etiam h'ere visu.

francipleg. in man'iis suis de Chorleton, Qpton, Mors-

ton, Croghton, Wyrvyn, Lee, Neuton, et Boghton,

Salghton, Huntynton, et Chevelegh, Ines, Tydeleston,

Idynchale, Berneshagh, Gostr', Leeghs, Crawenach,

Holes, Plumlegh, et infra feodu. suu. de Ov'tabbelegh,

et Cholleford, Lauton, Prestebury, Northworthyn, de

residentib. in d'c'is man'iis ; ac etiam h'ere visum fran-

cipleg. tenend. apud capell. s'c'i Thome ext. portam bo-

rialem Cestr. de residentib. in vico ext. eandem portam,

et de residentib. infra feodu. d'c'i Abb'is de Crue, Co-

dynton, Pulford, Elton, Burwardeslegh, Raby, Trof-

ford, et de residentib. infra man'iu. de Colon ; ac etiam

vifreccu. maris infra man'ia sua de Bromburgh, Esth'm,

Whyteby, et in feodo suo de Shotewyk et Salghale in

man'iis suis de Boghton, Huntj'nton, Chevelegh, et

Ines ; ac etiam h'ere lib'am warenna. in d'nicis t'ris suis

man'ior. suor. de Gostr', Berneshagh, Leeghs, Coton,

Salghton, Huntynton, Chevelegh, Boghton, Morston,

Neuton, Wyvvyn, Upton, Prestebury, Lauton, et Idyn-

chale ; ac etiam h'ere p. se et successorib. suis in t'ris

suis de Frankeby, Neston, Nesse, Bebynton, Pulton

Lancelyn, Hargreve, Podynton, et P'va Meoles, wayf

et stray, et infangthef ; et etiam h'ere p. se et successo-

rib. suis nundinas cu. om'ib. exit, et lib'tatib. nundJnar.

sing'lis annis in civitate Cestr. ante portam abb'ie s'c'e

Werburge tenend. ab hora nona vigil, ejusde. Virg'is

in estate usq. ad nocte. t'cie diei sequ', ita q'd nuUus

m'cator institor p'mentar. cornesar. nee nuUus minister

emat vel vendat aliquid alibi infra civitate. nisi inf.

limites nundinar. q'mdiu nundine durav'int sup'dc'e, et

si aliquis forisfec'it in d'c'is nundinis om'ia pl'ita p'trac-

tent. in cur. sua s'c'e Werburge, et si aliquis latro vel

malef'c'or ven'it ad solempnitate. iirmam pacem li'eat

dum fu'it in nundinis nisi forisfec'it in eisde. ; et etiam

h'ere lib'm foru. in Bromburgh in Wirall quolibet die

Lune sing'lis sept'is et unam feriam sing'lis annis ibide.

in vigil, et in die et in crastino s'c'i Barnabe Ap'li p.

tres dies duratur. et om'ia alia que ad foru. p'tinent et

m'catu. ; et etiam p. se et om'ib. tenentib. suis infra

t'ram s'c'e Werburge residentib. esse quiet, de om'ib.

sectis hundredor. et com. ubicunq. infra com. Cestr', ac

de aliis s'vic. op'ib. theolon. prestand. et aliis consuetu-

dinib. quibuscunq.; ac etiam h'ere p. se et successorib.

suis duo mesuag. in civitate Cestre quor. ten. et resi-

dent, debent esse quieti de vigil, theolon. et stallag. et

aliis consuet.

Et Abbas p. Ran. Roter att. suu. ven. et quo ad
p'd'c'as lib'tates de infangthef, wayf et stray, et catalla

nat'or. suor. fugiti'or. et felon, in p'd'c'is man'iis suis de
Irreby, Grevesby, Wodechirch, Knoghtyron, Brom-
burgh, Esth'm, Magna Sutton, P'va Sutton, Whyteby,
Ov'puir, Childerthorneton, Chorleton juxta Bakford,
Upton juxta Neuton, Morston, Croghton, Wyrvyn,
Lee, Coton, Neuton, Boghton, Salghton, Huntynton,

Chevelegh, Tydeleston, Idynchale, Gostre, Berneshagh,

Leeghes, Crawenache, Holes, Plumlegh, Lauton, et

infra feodu. suu. de Shotewyk, Huxelegh, et Salghale,

die. q'd ip'e et p'dec. sui et om'es illi quor. statii. ip'e

modo h'et, lib'tatib. p'd'c'is a tempore quo non extat me-

moria semp. hucusq. usi sunt tanq'm man'iis suis p'd'c'is

p'tinent. et eo war. clam, ip'e lib'tates p'd'c'as, &c. Et

quo ad visu. francipleg. in p'd'c'o man'io de Irreby et

de oin'ib. residentib. in eodem man'io et Grevesby,

Wodechirche, Knoghtyrom, Bromburgh, Esth'm, P'va

Sutton, Magna Sutton, Whiteby, Ov'pulle, Childer

Thornton, Salghale, Shotewj^k, Htixelegh, Chorlton,

Upton, Morston, Croghton, Wyrvyn, Lee, Neuton,

Boghton, Salghton, Huntynton, Chevelegh, Ines, Ty-

deleston, Idynshale, Berneshawe, Gostr', Leghs, Craw-

nache. Holes, Plumlegh, Ov'tabley, Cholleford, Lau-

ton, Prestebury, Norworthyn, et etiam vis. francipleg.

tenend. apud capell. s'c'i Thome ext. portam borialem

Cestr. &c. dicit q'd ip'e et p'dec. sui et om'es illi quor.

statu, ip'e h'et, in man'iis p'd'c'is semp. hucusq. tenu-

erunt et tenere consueverunt a tempore cujus contrarii

memoria non existit, vis. francipleg. et quicquid ad

vis. francipleg. p'tinet, videl't de om'ib. residentib.

in p'd'c'is man'iis de Irreby, Grevesby, Wode-
chirch, et Knoghtyrom, apud p'd'c'm man'iu. de Ir-

reby semel p. annu. videl't infra f'm s'c'i Mich'is

Archang'li et f'm Nat. D'ni tunc p'x. sequ. p. r'onabile.

p'munic'o'em ; et etiam vis. francipleg. et quicquid ad

vis. francipleg. p'tinet, videl't de o'i'b. residentib. in

man'iis de Bromburgh et Esth'm semel p. annu. apud

Bromburgh infra t'i'os p'd'c'os ; et etiam vis. franci-

pleg. &c. tenend. de om'ib. residentib. in maner. de

P'va Sutton, Magna Sutton, Whyteby, Ov'puU', et

Childerthornton, apud p'd'c'm man'iu. de P'va Sutton

semel p. annu. infra t'i'os p'd'c'os, et de o'i'b resident,

infra feodu. suu. de Salghale, Shotewyk, et Huxelegh,

tenend. semel p. annu. apud p'd'c'm man'iu. de Salghale

infra t'i'os p'd'c'os in forma p'd'c'a, et de om'ib. resi-

dentib. in Chorlton, tenend. apud ])'d'c'm maner. de

Chorlton semel p. annu. infra t'mi'os p'd'c'os p. r'ona-

bile. p'munic'o'em, et de o'ib. resident, in man'io suo

de Upton et in maner. de Morston, Croghton, Wyrvyn,
Lee, Neuton, et Boghton, tenend. semel p. annu. ad

p'd'c'm man'iu. de Upton infra t'i'os p'd'c'os in forma

p'd'c'a, et de om'ib. residentib. in maner. de Salghton,

Huntyngton, et Chevelegh, tenend. semel p. annu.

infra t'mi'os p'd'c'os apud p'd'c'u. maner. de Salgton, et

de om'ib. resident, in man'io suo de Ines semel infra

t'i'os p'd'c'os ad idem maner. de Ines in forma p'd'c'a,

et apud Tydeleston de om'ib. resident, in code, maner',

et apud Idenchale de om'ib. residentib. in code, man'io,

et apud Berneshagh de om'ib. resident, in eode. maner',

et apud Gostre de om'ib. residentib. in eode. man'io

et maner. de Leghes, Crawnache, Holes, Plumlegh, et

infra feodu. suu. de Ov'tabley et Cholleford semel p.

annu. infra t'mi'os p'd'c'os in forma p'd'c'a, et apud
Lauton de om'ib. resident, in eode. man'io, et apud

Prestbury de om'ib. residentib. in eode. man'io, et apud
Northworthyn de om'ib. resident, in eode. man'io, et

apud p'd'am capellam s'c'i Thome de om'ib. resident,

in vico ext. eande. porta, borialem, et de om'ib. resident,

infra feodu. p'd'c'i Abb'is in Crewe, Codynton, Pulford,

Elton, Burwardeslegh, Raby, Troghford, et Coton,

tenend. semel p. annu. infra p'd'c'os t'mi'os p. r'onabile.

p'munic'o'em, &c. Et quo ad wreccu. maris infra

p'd'c'a maner. de Bromburgh, Estham, Whyteby, et in

feodo suo de Shotewyk et Salghale, et in maner. suis de

Boghton, Huntyngton, Chevelegh, et Ines, dicit q'd
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ip'e et om'es p'dec. sui et om'es illi quor. statu, p'd'c'us

Abbas niodo h'et, in maner. et feod. p'd'c'is a tempore

quo non extat memoria semp. hucusq. sec'ti extiterunt

de wrecco p'd'c'o tanq'm maner. p'd'c'is singillatim

p'tinent. 8lc. Et quo ad lib'am vvarenna. in d'nicis

t'ris suis p'd'c'or. man'ior. de Gostre, Berneshagh,

Leghes, Coton, Salghton, Huntynton, Chevelegh,

Boghton, Morston, Neuton juxta Upton, Wyrvyn,
Upton, Prestebury, Lauton, et Idynchale, Will's Braas

qui sequit. p. D'no Comite petit q'd p'd'us Abbas de-

claret Cur. hie quant, t'r. ip'e clam. p. d'nicis t'r. suis in

maner. p'd'c'o. Et Abbas die. q'd ip'e clam, om'es t'ras

o'i'm tenentu. suor. tam ad voluntate. q'm nativor', et

om'es t'ras suas in quib. ip'e h'et lib'm ten. in p'd'c'is

maner. Et quo ad lib'am vvarenna. in d'nicis t'ris suis

videl't tam de t'ris tenentiu. suor. q'm nativor. in p'd'c'o

maner. de Salghton, Huntynton, et Chevelegh, p'd'c'us

Abbas dicit q'd D'nus H. quonda. Rex. Angl', quonda.

Comes, &c. concessit et p. carta, sua. confirmavit abb'i

s'c'e Werburge Cestrie p'dec. ip'ius Abb'is qui nu'c est,

lib'am warenna. in d'nicis t'ris suis p'd'c'is, et p'fert hie

in Cur. carta, p'd'c'i D'ni H. Reg. in hec v'ba : Henr.

Dei gr'a rex Angl. d'n's Hib'n. dux Normaund. Aquit.

et comes And', archiep'is ep'is abb'ib. priorib. comitib.

baronib. justiciar, vice'b. p'positis ministris et om'ib.

ball'is et fidelib. suis sal't'm. Sciatis nos et hac

carta n'ra confirmasse p. nob. et her. n'ris dil'c'o nob-

in Xpo abb'i s'c'e Werburgie Cestr. q'd

sui imp'p'uu. h'eant lib'am warenna. in om'ib. d'nicis

t'ris suis de Salton, Huntynton, et Chevelegh ; ita q'd

nullus t'ras illas intrare possit ad fugand. in eis vel

aliquid capiend. quod ad lib'am vvarenna. p'tineat sine

licencia et voluntate p'fati abb'is vel successor, suor.

sup. forisl'c'uram n'ram decern librar. Quare volumus

etfirmiterp'c'pim's p. nob. ether, n'ris q'd p'd'c'us abbas

et succ. sui imp'p'uu. h'eant lib'am warenna. in om'ib.

d'nicis t'ris suis de Salton, Huntynton, et Chevely

;

ita q'd nullus t'ras illas intrare possit ad fugand. in eis

vel aliquid capiend. q'd ad lib'am vvarenna. p'tineat

sine licencia et voluntate p'fati abb'is vel succ. suor.

sup. forisf'c'uram n'ram deeem librar. ut p'd'c'm est.

Hiis testib. ven'abili in Xpo p're W ep'o, Rob'to

Will'o de Cantelup', Joh'e fil. Galfr', Joh'e

Maunsel, Fulcone fil. Warini, Joh'e Ext'ne, Galfrido

Dispensar', Galfr. de Cam, AnUecillo Mallor', Walt'o

de Lauton, et aliis. Dat. p. raanu. n'ram apud

W quarto die Mail anno regni n'ri vicesimo

octavo. Et quo ad lib'am vvarenna. in d'nicis t'ris suis

Gostre, Berneshagh, Leghes, Coton, Boghton,

Morston, Neuton, Wyrvyn, Upton, Prestbury, Lauton,

q'd D'nus E. quondam Rex Angl. avus

D'ni Regis nu'c, quonda. Comes, &c. concessit et carta

sua confirmavit Cestr. p'decessori ip'ius

Abb'is nu'c, q'd ip'e et eor. successores imp'p'm h'eant

lib'am in d'nicis t'ris suis de Prestbury,

Lauton, Gostre, Berleshawe, que Idynchale,

p. nomen Idynghale que Neu-

ton, Upton, Wyrvyn, et Moreston ; et p'fert hie p'd'c'am

carta, p'missa testantem. Et quondam rex

Angl. d'n's Hib'n. et dux archiep'is ep'is abb'ib.

comitib. baronib ministris et om'ib. ball'is et

fidelib. suis sal't'm. Sciatis nos concessisse et hac carta

n'ra successor, imp'p'm. lib'am warenna. .

.

sup. forisf'c'uram n'ram decem librar. sicut p'c'um est.

Hiis testib. ven'abilib. patrib. A. Dunolm. et W. Elien.

ep'is, Edm'o fr'e n'ro, Will'o de Valencia avunculo n'ro,

Joh'e de Warenna comite Surr', Henr. de Lacy comite

Line', Humfrido de Bonn comite Hereford et Essex,

Reginaldo de Grey, Walt'o de Bello Campo, et aliis.

Dat. p. manu. n'ram apud Westm. duodecimo die Au-
gusti anno regni n'ri vicesimo t'cio : et eo war. clam,

ip'e lib'am warenna. in maner. p'd'c'is, &c. Et quo ad
wayf et stray, et infangthef, in p'd'c'is t'ris suis de

Frankeby, Neston, Nesse, Bebynton, Pulton Launcelyn,

Hargreve, et Podynton, et P'va Meles, p'd'c'us Abbas
die. q'd ip'e et ejus p'decessor. a tempore cuj. cont'rii

memoria non existit, semp. hucusq. usi sunt lib'tatib.

p'd'c'is in p'd'c'is t'ris et ear. t'rar. singl'is hujusmod.
p'ficuis capiend. tanq'm maner. suis p'd'c'is singillatim

p'tinentib. : et eo war. &c. Et sup. hoc p'd'c'us Will's

Braas qui seq. &c. petit q'd p'd'c'us Abbas declaret Cur.